
Муниципальное бюджетное учреждение 
«Бизнес-инкубатор «Орский»

Приказ № -Э
г. Орск m  $-4isjp 2024 г.

Руководствуясь Федеральной антимонопольной службы от 21 марта 2023 г. 
№ 147/23 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения 
договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного 
управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в 
отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов 
имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может 
осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,

Приказываю:
1. Внести изменения в приказ №4 от 04.03.2024 г.:
Продлить срок подачи конкурсных заявок по «13» мая 2024 г. до 09 

часов 00 минут. Внести соответствующие изменения в конкурсную документацию по 
проведению конкурса на право заключения договоров аренды нежилых помещений в 
муниципального бюджетного учреждения «Бизнес-инкубатор «Орский» (утвержденную 
приказом №4 от 04.03.2024 г), извещение на сайте https://torgi.gov.ru/
№22000157180000000015 и на электронной площадке АО «Сбербанк-АСТ» (№ SBR012- 
2403040044).

2. В конкурсной документации по проведению конкурса на право заключения 
договоров аренды нежилых помещений в муниципального бюджетного учреждения 
«Бизнес-инкубатор «Орский»:

2.1. В пункте 8 «Порядок подачи заявок на участие в конкурсе:
2.1.1. Части с 3 по 5 изложить в следующей редакции:

- «Дата и время окончания подачи заявок на участие в конкурсе: 13 мая 2024 
года, 09 часов 00 минут (время местное).

Дата и время окончания рассмотрения заявок на участие в конкурсе: 14 мая
2024 года, 09 часов 00 минут (время местное).

Дата и время оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе: 15 мая
2024 года, 12 часов 00 минут (время местное)».

2.2. В пункте 9 конкурсной документации:
2.2.1. Часть 4 изложить в следующей редакции:
- «Срок внесения задатка -  до 13 мая 2024 года, 09 часов 00 минут (время местное). 

Документ, подтверждающий перечисление задатка, представляется заявителем 
одновременно с заявкой на участие в конкурсе».

3. Срок отказа от проведения торгов: 06 мая 2024 г.
4. Разместить изменения на официальном сайте торгов torgi.gov.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С.А. Бердникова

https://torgi.gov.ru/

